Divorciado, Portador da CIURG sob n. 4***303 SSP — PE, e inscrito no CPF/MF sob o n. + 802.*** -20,

residente e domiciliado na Rua Professora Maria das Mercês Vieira, n. 01, Bairro: Boa Vista, Cidade:

Garanhuns-PE, UF: PE, CEP: 55292-715.

Valor Total: R$ 2.120.246,44 (dois milhões, cento e vinte mil, duzentos e quarenta e seis reais e

quarenta e quatro centavos).

Unidade Requisitante: Prefeitura Municipal de Brejão e Fundos Solicitantes.

Ilustríssimo Senhor Controlador,

Cumprimentando-o cordialmente, por determinação do Prefeito e Gestores dos Fundos Municipais,

encaminho e solicito de V.S?, que seja analisado para emissão do Parecer com análise Técnica objetivando a

[...]

14.133/2021, opinando,

assim, pelo regular prosseguimento do feito, na Contratação das Empresas FENIX

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

34.784.405/0001-65, pelo lapso temporal de 12 (doze) meses, perfazendo um valor global de

R$ 2.120.246,44 (dois milhões, cento e vinte mil, duzentos e quarenta e seis reais e quarenta e

quatro centavos).

Salvo melhor Juízo. É oPARECER.

Brejão-PE, 26 de junho de 2025

VALBER RIGUES

Secretário Municipal de le Interno
Portaria nº 010/2025
Valber Anderson Rodrigues

Interno.